5
Mall GmbH Austria, Technische Daten und Preise 2024 zzgl. MwSt. 105
Vollbiologische Kläranlagen
Mechanische Kläranlagen
Abwassersammelgruben
Kläranlagen / Kleinkläranlagen
5
106 Mall GmbH Austria, Technische Daten und Preise 2024 zzgl. MwSt.

gewicht
kg
Verdichter-
 typ
Verdichter-
leistung
W
Laufzeit
h
Preis
ab Werk
€
CM-AT05-H20  5 1 2 2600  4.740  6.160  LA80  86 14,7 12.840,00
CM-AT06-H20  6 1 2 2600  4.740  6.160  LA100 100 12,9 13.420,00
CM-AT08-H20  8 1 2 3000  5.550  6.970 LA120 120 11,1 15.185,00
CM-AT08-H25  8 1 2,5 2300  5.420  7.490 LA120 120 14,5 16.210,00
CM-AT12-H25 12 1 2,5 3000  7.170  9.240 LA120 120 14,6 16.690,00
CM-AT16-H25 16 1 2,5 3700 10.710 12.670 LA200 200 11,2 19.905,00
CM-AT16-K20 16 2 2 3000  4.690 12.132 LA200 200 13,0 20.760,00
CM-AT20-K20 20 2 2 3700  5.820 14.392 LA200 200 13,0 23.425,00
CM-AT20-K25 20 2 2,5 3000  6.090 16.232 LA200 200 16,0 24.090,00
CM-AT25-K25 25 2 2,5 3300  6.690 17.432 LA200 200 16,0 25.930,00
CM-AT30-K25 30 2 2,5 3500  7.090 18.562 DT4.25 700 12,0 27.880,00
CM-AT40-H25K25 40 3 2,5 3300  9.520 32.121 DT4.25 700 13,0 auf Anfrage
CM-AT50-H25K25 50 3 2,5 3700 10.700 35.261 DT4.25 700 14,0 auf Anfrage
CM-AT40-OV 40 1 2,48 x 6,00 3520 18.370 26.250 DT4.25 700 13,0 auf Anfrage
CM-AT50-OV 50 1 2,48 x 7,00 3520 20.870 29.770 DT4.25 700 15,0 auf Anfrage
Hinweise:
n   Die o.a. Verdichterleistungen beziehen sich auf die abgegebene Leistung; zu einer möglichen Berechnung der Energiekosten muss jeweils ein
Leistungsverlust berücksichtigt werden. Dieser kann mit einem Faktor 1,1 für die Verdichtertypen LA bzw. 1,7 für die Verdichtertypen DT abgeschätzt
werden.

max.
Wasser-
tiefe
m
Verdichter-
 typ
Verdichter-
leistung
W
Laufzeit
h
Preis
ab Werk
€
CMN-AT05-80  5  3600 1,5   LA80  86 14,7 7.970,00
CMN-AT05-100  5  3600 1,8  LA100 100 11,3 7.970,00
CMN-AT06-80  6  4600 1,5   LA80  86 16,9 8.645,00
CMN-AT06-100  6  4600 1,8  LA100 100 12,9 8.855,00
CMN-AT08-120  8  5600 1,8  LA120 120 11,1 9.075,00
CMN-AT12-120 12  9200 1,8  LA120 120 12,0 9.235,00
CMN-AT12-200 12  9200 2,0  LA200 200 11,0 9.575,00
CMN-AT16-200 16 11200 2,0  LA200 200 10,5 9.750,00
CMN-AT16-4.10 16 11200 2,5 DT4.10 250 11,0 10.440,00
Weitere Größen auf Anfrage
Hinweise:
n   Die o.a. Verdichterleistungen beziehen sich auf die abgegebene Leistung; zu einer möglichen Berechnung der
Energiekosten muss jeweils ein Leistungsverlust berücksichtigt werden. Dieser kann mit einem Faktor 1,1 für